

на изготовление фасадов здания по объекту: "Бизнес центр, коммерческий центр, по ул.Сергея Лазо"

декоративный элемент из плитки (клееный)

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
1	Клей SIKA для приклейки плитки	м2	148,00	29,50	4 366,00
2	Плитка керамическая Blue Stone Negro 1,2x2,6x3,5mm (Испания " Grespania")	м2	166,00	44,00	7 304,00
	Итого:				11 670,00
	Транспортные расходы	2,00%			233,40
	Итого материалы:				11 903,40
№ п.п	Наименование работ	Ед.изм	Кол-во	Цена за един. в евро	Сумма в евро
4	Монтаж керамо-гранита (Изготовление и Проклейка декоративных элементов)	м2	148,00	15,50	2294
	Итого:				2 294,00
	Соцстрах и медстраховка	22,5%			516,15
	Итого по работам :				2 810,15
	Итого (работа + материалы):				14 713,55
	Накладные расходы	10,00%			1 471,36
	Итого:				16 184,91
	Рентабельность	6,00%			971,09
	Итого:				17 156,00
	НДС	20,00%			3 431,2
	Всего в т.ч НДС 20%:				20 587,20

Заказчик



Подрядчик

